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Les barrettes complètes

Caractéristiques :

Composition :

• En aluminium pour les références 18639 et 17792
• En inox pour les références 19656, 19658 et 17791

Unité d’Expédition :
• Carton de 10 barrettes

Utilisation :
• 

Entretien : 
• 

Les points forts  : 
• 
• 
• 
•

TYPE

Barrette avec caoutchouc hard 15cms

Barrette avec caoutchouc hard  25cms

Barrette avec caoutchouc hard  35cms

Barrette avec caoutchouc hard  45cms

Barrette avec caoutchouc hard 55cms

REFERENCE

18639

19656

19658

17791

17792

POIDS

26g

68g

95g

123g

97g


