

# Les barrettes complètes



### Caractéristiques:

TYPE	REFERENCE	POIDS
Barrette avec caoutchouc hard 15cms	18639	<b>26</b> g
Barrette avec caoutchouc hard 25cms	19656	<b>68g</b>
Barrette avec caoutchouc hard 35cms	19658	95g
Barrette avec caoutchouc hard 45cms	17791	123g
Barrette avec caoutchouc hard 55cms	17792	97g

## **Composition:**

- En aluminium pour les références 18639 et 17792
- En inox pour les références 19656, 19658 et 17791

### Unité d'Expédition:

• Carton de 10 barrettes

#### **Utilisation:**

•

## Entretien:

•

#### Les points forts :

- •
- •
- •



BP 45 • 2, rue de Lyon • 69470 COURS LA VILLE Tél : 04 74 89 73 40 • Fax : 04 74 89 86 16 Siteweb : www.lamatex.fr • Email : adv@lamatex.fr